
فوتبال ایران

 پورموسوی: بسته بازی می‌کردیم
سه گل نمی‌خوردیم

رفسنجان  مس  سرمربی‌  پورموسوی  سیروس 
درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: 
»مسئولیت این شکست با من است و عذرخواهی 
می‌کنم و مقصر هستم. می‌خواستیم بقای‌مان در 
لیگ برتر را قطعی کنیم اما این اتفاق نیفتاد و باید 
امیدوار به دو مسابقه بعدی باشیم. در دو دیدار آینده 
جبران می‌کنیم. نیمه اول با سیستم 2-5-3 وارد 
زمین شدیم و در نیمه دوم 1-3-2-4. مشکل تیم ما 
این است که وقتی گل اول را می‌خوریم همه چیز را 
از دست می‌دهیم و هنوز موفق نشده‌ایم این مشکل 
را حل کنیم. ضمن اینکه بضاعت تیم ما در حدی 
است که بازیکنان جوان را به عنوان یار تعویضی به 
زمین فرستادم اما ببینید پرسپولیس چه بازیکنانی 
را روانه زمین کرد. اگر بسته بازی می‌کردیم سه گل 
نمی‌خوردیم، ضمن اینکه مصدومیت چند بازیکن نیز 
ما را دچار مشکل کرده بود. با وجود این از بازیکنانم 
تشکر می‌‌کنم که با همه توان بازی کردند.« او با اشاره 
به حواشی پیرامون باشگاهش اینطور می‌گوید: »یکی 
از پیشکسوتان به من پیام داده و گفته بود که در باشگاه 
بذر نفاق می‌پاشند، وقتی چنین حرفی زده می‌شود 
شک نکنید این موضوع وجود دارد آن هم در حالی که 
ما به دنبال اتحاد هستیم. باختیم و دوست ندارم در 
این‌باره حرف بزنم. ابتدا باید ماندن‌مان در لیگ را 

قطعی و سپس به آینده فکر کنیم.«

تکراری‌تر از سریال‌های تلویزیونی

ساکت الهامی دوباره استعفا داد
ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال نساجی پس از 
تساوی خانگی تیمش مقابل هوادار تهران از سمت 
خود استعفا داد. نساجی مازندران لیگ امسال را با 
ساکت الهامی شروع کرد و در نیمه فصل این سرمربی 
از سمت خود استعفا داد. هنوز مدیران باشگاه نساجی 
مازندران به صورت رسمی نسبت به استعفای ساکت 
الهامی که در برخی رسانه‌ها انتشار یافته،  واکنشی 
نشان نداده‌اند. بسیاری از هواداران خشمگین تیم 
نساجی مازندران هم پنجشنبه‌شب و پس از کسب 
تساوی تیمشان در بازی خانگی برابر تیم انتهای جدولی 
هوادار تهران مقابل اتوبوس بازیکنان و کادرفنی این تیم 
تجمع و بشدت از عملکرد ضعیف آنان در این فصل گلایه 
و انتقاد کردند. این تساوی در حالی برای دو تیم ثبت 
شد که هوادار با این تساوی به لیگ دسته یک سقوط 
کرد و شانس تیم نساجی نیز برای بقا در لیگ برتر با 
توجه به دو بازی باقی‌مانده تا پایان لیگ برتر با تیم‌های 
تراکتور و ذوب‌آهن به حداقل رسید. ایزد سیف‌الله‌پور 
قائم مقام باشگاه نساجی در این‌باره می‌گوید: »الهامی 
بعد از بازی به صورت شفاهی استعفای خود را به ما 
اعام کرد. هنوز به این موضوع رسیدگی نکرده‌ایم.«

ادعای مالک شهرراز شیراز

از همه مربیان لیگ برتر بهترم
آرش فریدونی مالک باشگاه شهرراز شیراز که این 
هفته توانست پیکان مدعی را در تهران متوقف کند، 
در جدیدترین مصاحبه خود ادعایی جنجالی را مطرح 
کرد: »من دانش مربیگری دارم و معتقدم از تمام 
مربیان لیگ برتر بالاتر هستم. در چهار بازی هشت 
امتیاز گرفتم و تیمی که پنج باخت پیاپی داشت را 
سامان دادم. بعد از شش جلسه محرومیت آمدم 
و یک فوتبال فراتر از فوتبال ایران و لیگ برتر بازی 
کردیم.« او در واکنش به اینکه دقیقاً چه سمتی در 
باشگاه شهرراز دارد، اینطور پاسخ می‌دهد: »من 
همزمان مالک، مدیرعامل، سرمربی و مدیر رسانه 
باشگاه هستم. برخی نمی‌خواهند این افتخار برای 
کشور ایجاد شود که یک نفر بتواند این مسئولیت‌ها را 
با هم داشته باشد. اما ما با وجود همه مشکلات، نشان 
دادیم که توانایی داریم. دوستانی که نمی‌خواهند ما 
در فوتبال باشیم، بروند ببینند ناعدالتی تا چه اندازه 
حق ما را خورده است. آقای داود مهابادی از روزی که 
آمدند، خودشان همه تصمیمات را می‌گیرند و ما هم 

کنارشان هستیم.«

 فجرسپاسی در فارس، اصفهان 
یا کرمان بازی می‌کند

حسن کریمی مدیرعامل فجرسپاسی درباره صعود 
احتمالی فجرسپاسی شیراز به لیگ برتر می‌گوید: 
»کارمان را برای این فصل خیلی زود آغاز کردیم. 90 
درصد فجر نسبت به فصل پیش تغییر کرده بود و 
تیم را از صفر بستیم. با انتخاب پیروز قربانی به‌عنوان 
سرمربی، گام بزرگی برای موفقیت تیم برداشته شد و 
با حمایت هیأت مدیره، مشکلی بابت پشتیبانی از تیم 
نداشتیم. تلاش می‌کنیم قربانی را حفظ کنیم، اما این 
مسأله به توافق دوجانبه بستگی دارد. پس از آن تلاش 
می‌کنیم با نظر سرمربی، بازیکنان جدیدی به خدمت 
بگیریم.« او درباره میزبانی تیمش در لیگ برتر اینطور 
می‌گوید: »بازسازی ورزشگاه پارس تنها دغدغه ماست. 
وقت بسیار کمی داریم و نیازمند اقدام جهادی هستیم. 
اگر نتوان در فارس میزبانی کرد، مجبور هستیم در 
استان‌های همجوار یعنی اصفهان یا کرمان بازی کنیم. 
در دیدار با مس شهر بابک 15 هزار هوادار به ورزشگاه 

آمدند و به کسی هم توهین نشد.«
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آواز قوی انزلی در شامگاه یازدهم اردیبهشت برای بهمن صالح‌نیا

خداحافظ آقای پدر

آواز قو عبارتی استعاری برای آخرین ژست، 
تاش یا اجرای درست قبل از مرگ یا 
بازنشستگی است. این عبارت به یک باور 
باستانی اشاره دارد که قوها درست قبل از 
مرگ‌شان آواز زیبایی می‌خوانند، چرا که بیشتر 
عمرشان ساکت بوده‌اند. حالا پدر فوتبال 
گیان چه زیبا این آواز را با به‌جا گذاشتن 

میراثی بزرگ اجرا کرد.
نه خان ده بالا بود نه ده پایین. او بهمن خان 
صالح‌نیا پدرفوتبال انزلی یا بهتر بگوییم گیلان 
بود. به همان اندازه که نام مرحوم پورحیدری 
همیشه در تاریخ استقلال جاودانه خواهد ماند، 
نام ملوان و بهمن صالح‌نیا هم جدانشدنی 

. ست ا
او را باید بنیانگذار ملوان دانست. در همان 
سال‌هایی که قرمزهای پایتخت نیمکت‌شان را 

بدون علی پروین غیرقابل باور می‌دانستند، در 
انزلی هم ملوان بدون صالح‌نیا باورش سخت 
بود. عشق واقعی به قوی سپید سبب شد که 
او از سال ۵۲ تا 77 شخصاً به طور مداوم هدایت 

این تیم ریشه‌دار و قدیمی را به عهده بگیرد.
دستیاری فرانک اوفارل در تیم ملی فوتبال 
ایران، قهرمانی با ملوان در اولین دوره جام 
حذفی با شکست ۴–۱ تراکتورسازی تبریز، 
قهرمانی در جام حذفی با شکست استقلال 
در فینال رقابت‌ها در دهه ۶۰، قهرمان جام 
حذفی در سال‌های ۵۵، ۶۵ و۶۹، فینالیست 
جام حذفی در سال‌های ۶7،۶6و۷۰، حضور در 
جام باشگاه‌های آسیا و همچنین دستیار پرویز 
دهداری در تیم ملی فوتبال ایران بخشی از 

افتخارات زنده‌یاد بهمن صالح‌نیا بود.
اما اگر انزلی را غرق در مانم می‌بینیم قطعاً به 
خاطر افتخاراتی که او برای ملوان کسب کرده، 
نیست. ملوانی که گفته می‌شد در همان بدو 
تأسیس نامش از سه گزینه آرتمیس، ملوان 
و بایندر انتخاب شد. انزلی‌چی‌ها و هواداران 
ملوان امروز عزادار عزیزی هستند که تا پای 
جان عاشقانه کنار تیمش ایستاد. او در همین 
روزهای پایانی با هر شرایطی بود خودش را به 

محل تمرین و سکوهای ورزشگاه پیرشهر انزلی 
می‌رساند تا به عنوان هوادار انرژی مثبتش را 
ع سرمربی فعلی و یکی  به تیم بدهد. مازیار زار
از صدها شاگرد صالح‌نیا وقتی در تمرین تیم 
حاضر شد در توصیف استاد خطاب به شاگردان 
جوانش این طور حق مطلب را ادا کرد: »اگر 
ملوان زنده است به خاطر حضور بهمن خان 
بوده و به معنای واقعی ملوان بدون نام ایشان 

مفهومی ندارد.«
تمام نام‌های بزرگی که در همه این سال‌ها از 
فوتبال ملوان شنیدیم همه افتخار شاگردی‌اش 
را داشتند. غفور جهانی، عزیز اسپندار، جاوید 
جهانگیری، نصرت ایراندوست، فرهاد پورغلامی، 
سیروس قایقران، محمد احمدزاده، محمد 
ع، پژمان نوری و... . صالح‌نیا  حبیبی، مازیار زار
فقط یک مربی فوتبال نبود. او آموزگاری برای 
تمام نسل‌های فوتبالی ملوان بوده و هست. 
عشق و علاقه به تیم، صبوری در مقابل بسیاری 
از ناملایمات نام او را جاودانه‌تر خواهد کرد. 
صالح‌نیا با اصحاب رسانه هم ارتباط کاری بسیار 
خوبی داشت. یادمان نمی‌رود در روزهای سخت 
ملوان، او با صبر و حوصله پاسخگوی تمام 
ابهامات بود. حالا شنیده شده که با پیشنهاد 

و نامه‌نگاری باشگاه ملوان بندرانزلی و موافقت 
کمیته نامگذاری و تغییر نام معابر بندرانزلی، نام 

خیابان جنب استادیوم تختی انزلی به »خیابان 
بهمن صالح‌نیا« تغییر یافت.

گزارش یک

حسین برزگر یاری
روزنامه‌نگار
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تحت تأثیر گرماسقوط هوادارتساوی زیر باران

دو تیم از همان ابتدا فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند. چادرملو در اولین 
موقعیت خطرناکش به گل رسید. دقیقه 20هادی حبیبی‌نژاد روی یک ارسال با 
ضربه دقیق بغل پا دروازه فولاد را باز کرد. شش دقیقه بعد ضربه برگردان زاده‌عطار 
با اختلاف از کنار دروازه به بیرون رفت. دقیقه 41 ضربه سر خطرناک اسدبیگی با 
واکنش خوب حجت صدقی در دو مرحله مهار شد. تیم سعید اخباری با برتری در 
نیمه اول به رختکن رفت. اما شروع طوفانی فولاد در ابتدای نیمه دوم گل تساوی 
را برای‌شان به همراه داشت. دقیقه 48 حرکت پا به توپ ساسان انصاری با پاس 
برای کاظمی همراه شد و با سرنگون شدن این بازیکن پنالتی به سود خوزستانی‌ها 
اعلام شد. ساسان انصاری از روی نقطه پنالتی برخلاف حرکت صدقی توپ را وارد 
دروازه کرد و بازی را به تساوی کشاند. در دقیقه 58 چادرملو بهترین فرصت را برای 
گل برتری از دست داد. استارت سریع علی خدادادی او را در موقعیت تک به تک قرار 
داد و ضربه این بازیکن با اختلاف کم از کنار دروازه فولاد خوزستان به بیرون رفت. 
دقیقه 63 حرکت سریع ساسان انصاری از سمت راست با ضربه او همراه شد و باز 
هم صدقی مانع گلزنی فولادی‌ها شد. بارش شدید باران برای دقایقی در بازی وقفه 
ایجاد کرد. دقیقه 85 بازیکنان چادرملو فشار زیادی روی دروازه فولاد وارد کردند اما 
مدافعان یکی بعد از دیگری توپ را دفع می‌کردند. دقیقه 90 خطای مشکوک روی 
بازیکن چادرملو مورد بررسی کمک داوران ویدیویی قرار گرفت و مشخص شد که 

خطا خارج از محوطه اتفاق افتاده است.

نساجی فقط باید در این بازی خانگی حریفش را شکست می‌داد تا امیدهایش در 
روز شکست مس رفسنجان پر رنگ‌تر باقی بماند. دقیقه 20 ارسال یامگا به دهانه 
دروازه در حالی از مقابل پای زامهران عبور کرد که برای تبدیل شدن به گل، فقط 
یک اشاره نیاز داشت. دقیقه 28 ارسال یامگا می‌رفت که به شکلی مستقیم تبدیل 
به گل شود اما آرشا شکوری با هوشیاری توپ را در اختیار گرفت. دقیقه 41 فرار 
داریوش شجاعیان از پشت مدافعان حریف، او را در موقعیت تک به تک قرار داد 
اما خروج به موقع لوآن پولی اجازه نداد کاری از پیش ببرد و پولی به خوبی توپ 
را در اختیار گرفت. در حالی که داور در دقیقه 62 به سود نساجی اعلام پنالتی 
کرد اما کمک داور اعلام آفساید کرد و این تصمیم از سوی کمک داور ویدیویی 
هم مورد تأیید قرار گرفت. دقیقه 71 آریا برزگر به شکلی باورنکردنی فرصت مسلم 
گلزنی در دهانه دروازه حریف را از دست داد. این گل از سوی کمک داور ویدیویی، 
آفساید گرفته شد. دقیقه 82 سیامک نعمتی در فرصت خوب گلزنی قرار گرفت اما 
نتوانست از آن استفاده کند. ضربه او به زیر توپ باعث شد موقعیت از دست برود. 
دقیقه 7+90 تیم هوادار می‌رفت روی ضد حمله به گل برسد اما واکنش دیدنی لوآن 
پولی توانست معصومی بازیکن هوادار را ناکام بگذارد. با این تساوی سقوط هوادار 
به لیگ دسته اول قطعی شده است. آنها اگر دو بازی بعدی‌شان را هم با پیروزی 
پشت سر بگذارند به دلیل شکست در بازی رودررو مقابل مس رفسنجان هیچ 

شانسی برای بقا نخواهند داشت.

شاید به دلیل گرمای شدید اهواز و اینکه هواداران استقلال خوزستان نگرانی بابت 
سقوط ندارند، استقبال قابل توجهی را از این تیم به عمل نیاوردند. شرایط آب و 
هوایی بر کیفیت کار دو تیم تأثیر مستقیم گذاشته بود و به همین دلیل بازیکنان 
دو تیم سه مرتبه به کنار زمین آمدند و با نوشیدن آب رفع تشنگی کردند. میزبان 
در این مسابقه نونس و بیفوما را به دلیل چهار اخطاره شدن و محرومیت در اختیار 
نداشت. اما اتفاق عجیب قبل از شروع بازی رخ داد. زمانی که بازی به دلیل پارگی 
تور دروازه با 6 دقیقه تأخیر آغاز شد و در اقدامی عجیب با بست‌های پلاستیکی 
پارگی تور ترمیم شد. پیش از شروع مسابقه محمود مطلق‌زاده کاپیتان استقلال 
خوزستان که به دلیل اعتراض به مطالبات در اختیار باشگاه قرار گرفته بود، بشدت 
از سمت هواداران تشویق شد. دقیقه 27 ارسال‌های خطرناک بازیکنان خیبر چند 
موقعیت نصف ‌و نیمه روی دروازه استقلال خوزستان ایجاد کرد. دقیقه 35 شوت 
سنگین محمدی از راه دور بعد از برخورد به زمین به سختی توسط گوهری مهار شد. 
بازی در نیمه دوم هم کیفیت خوبی نداشت و دروازه‌بان‌های دو تیم کم کارترین 
بازیکنان میدان بودند. شاید برای مربیان دو تیم بهتر این باشد که در این دو بازی 
باقی مانده بیشتر به جوان‌تر‌های تیم‌شان بازی دهند. البته آنها در هفته پایانی 
بازی‌های حساسی برابر حریفان‌شان پیش رو دارند که اگر تکلیف قهرمانی و سقوط 
دومین تیم مشخص نشده باشد باید با تمام نفرات‌شان به میدان بروند تا حرف 

و حدیثی به وجود نیاید.

بیست و چهارمین دوره لیگ برتر روزهای 
آخر را سپری می‌کند و دو بازی بیشتر از 
این دوره از رقابت‌ها باقی نمانده است. 
نساجی مازندران روزهای خوبی در این 
دوره از رقابت‌ها نداشت و سیر نزولی این 
تیم همچنان ادامه دارد. پس از برگزاری 
هفته بیست و هشتم این رقابت‌ها، 
نساجی مازندران بهترین فرصت را برای 
خارج کردن خود از محوطه خطر در 

اختیار داشت. بازی با قعرنشین جدول 
رده‌بندی یعنی تیم هوادار می‌توانست 
مازنی‌ها را بیش از هر زمانی امیدوار به بقا 
در لیگ برتر نماید، اما تساوی شاگردان 
الهامی در خانه خودشان مقابل قعرنشین 
همه امیدها را برای آنها از بین برد و حالا 
با ناامیدی کامل باید در دو بازی آخر به 
میدان بروند. با این شرایط نساجی در دو 
بازی باقی مانده باید به مصاف تیم‌های 

تراکتور در تبریز و ذوب‌آهن برود. با فرض 
اینکه نساجی هر دو بازی باقی مانده را با 
پیروزی پشت سر بگذارد، می‌تواند در 

پایان لیگ برتر 28 امتیازی شود.
هوادار با نتیجه هفته بیست و هشتم یکی 
از تیم‌های سقوط‌‌‌کرده به حساب می‌آید. 
شمس‌آذر قزوین هم با 29 امتیاز در رده 
سیزدهم جزو تیم‌هایی است که ادامه 
حضورشان در لیگ برتر قطعی شده است. 

در این بین رقابت بین مس رفسنجان و 
نساجی خواهد بود. وضعیت نساجی که 
کاملاً مشخص است و اما مس رفسنجان 
در رده چهاردهم 27 امتیازی است. مس 
رفسنجان در ادامه باید به مصاف تیم‌های 
ذوب‌آهن در اصفهان و خیبر خرم‌آباد برود 
که حداقل روی کاغذ بازی‌های بسیار 
آسان‌تری نسبت به نساجی دارد. اما این 
وضعیت در حالی است که نساجی برای 
ماندن در لیگ برتر به هر شش امتیاز باقی 
مانده نیاز دارد ولی مس رفسنجان حتی 
با کسب یک امتیاز از شش امتیاز باقی 

مانده، در لیگ برتر خواهد ماند.

اگر این اتفاق رخ دهد یعنی نساجی هر 
شش امتیاز را کسب کند و مس فقط یک 
امتیاز از شش امتیاز را به دست بیاورد، 
هر دو تیم 28 امتیازی خواهند شد، که 
در این صورت بازی‌های رو در رو ملاک 
خواهد بود. مس رفسنجان در بازی رفت 
موفق شده نساجی را با یک گل شکست 
دهد و بازی برگشت دو تیم هم با تساوی 
صفر بر صفر به پایان رسیده است که به 
این ترتیب باز مس رفسنجان در لیگ 
برتر باقی خواهد ماند. در چنین شرایطی 
شاید بتوان به جرأت گفت که مازنی‌ها در 
همین هفته بیست و هشتم از لیگ برتر 

خداحافظی کردند و امید چندانی به ادامه 
حضور آنها نیست. این اتفاقات در حالی 
رخ داده که نساجی بارها می‌توانست خود 
را از محوطه سقوط نجات دهد اما این تیم 
با توجه به مشکلات عدیده‌ای که داشت، 
هرگز از این فرصت‌ها و به تعبیری پاس 
گل‌ها استفاده نکرد. نمونه‌اش باخت 
مس رفسنجان در همین هفته بیست 
و هشتم مقابل پرسپولیس بود که اگر 
نساجی می‌توانست مقابل قعرنشین 
برنده از زمین خارج شود، می‌توانست با 
شرایط بسیار بهتری در دو هفته پایانی 

به میدان برود.

وقتی نساجی پاس‌ها را گل نمی‌کند

خداحافظی قریب‌الوقوع مازنی‌ها از لیگ برتر
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اخباری: بابت خودزنی متأسفمخلیفه‌اصل: آینده بیفوما و باشگاه مهم استگل‌محمدی: تیم داوری برنده بازی بودند
یحیی گل‌محمدی سرمربی فولاد درباره تساوی 

تیمش مقابل چادرملو می‌گوید: »بازی را 
بد شروع کردیم و در مجموع نتیجه‌ای که 
می‌خواستیم را نتوانستیم کسب کنیم. 
اشتباهات زنجیره‌ای زیادی داشتیم، نیمه اول 
خیلی برای ما بد بود و از نوع بازی واقعاً ناراحت 
و عصبانی هستم. نیمه دوم خوب عمل کردیم و 

توانستیم فولاد باشیم و مبتنی بر حفظ و گردش 
توپ بازی را انجام دهیم. استفاده از فضای پشت 

دفاع با کار ترکیبی هدف ما در بازی بود که در نیمه دوم 
به آن رسیدیم.« او درباره قطع شدن سیستم کمک داور ویدیویی اینطور می‌گوید: 
»در هر صورت بازی برنده‌ای نداشت اما تیم داوری برنده این بازی بودند. قضاوت 
 VAR فوق‌العاده‌ای داشتند ولی متأسفانه اتفاقاتی که در جریان بازی با قطع شدن
افتاد به نظرم سرعت بازی را کم کرد و این وقفه‌ها در شأن فوتبال ایران نیست. بازی 
قبلی هم متأسفانه به نوع دیگری این اتفاق رخ داد که خیلی در روند بازی اثر منفی 
می‌گذارد. امیدوارم مسئولان فدراسیون نسبت به این مسائل حساسیت بیشتری 
نشان دهند و در جهت رفع این مشکلات تلاش بیشتری انجام دهند.« گل‌محمدی 
درباره کیفیت چمن ورزشگاه شهید نصیری می‌گوید: »بحث کیفیت چمن مسابقه 
هم وجود دارد که به نظرم لیاقت فوتبال یزد بیشتر از آن است و این کیفیت برای لیگ 
برتر ما خوب نیست. شرایط را باید به سمتی ببریم که همه تیم‌ها چمن خوبی داشته 
باشند و این به کیفیت بازی هر دو تیم اضافه می‌کند. امیدوارم فدراسیون نسبت به 

این مسائل حساس باشد. چمن باکیفیت حق هر مربی و تیمی است.«

امیر خلیفه‌اصل سرمربی استقلال خوزستان 
درباره تساوی تیمش خیبر خرم‌آباد می‌گوید: 
»نیمه اول، نیمه خیبر بود ولی در نیمه دوم 
بازیکنانم خیلی خوب بازی را شروع کردند 
و توانستیم موقعیت‌های متعددی خلق 
کنیم ولی مثل بازی‌های قبلی نتوانستیم از 
فرصت‌هایمان استفاده کنیم. از دقیقه ۷۰ 

به بعد بازیکنانم از نظر بدنی کم آوردند چرا که 
متأسفانه پس از بازی با ذوب‌آهن که چهار روز تیم 

تعطیل بود چهار روز دیگر هم بازیکنانم تمرین نکردند و 
همین نیز در تیم ما تأثیرگذار بود. اما برای استقلال خوزستان و فوتبال خوزستان 
خوشایند نیست که بابت این یک امتیاز خوشحال باشیم و باید بهتر از این کار 
می‌کردیم و برنده از زمین خارج می‌شدیم.« او درباره آینده بیفوما اینطور می‌گوید: 
»هر مربی و باشگاهی دوست دارد بازیکنی مثل بیفوما را نگه دارد اما برای من آینده 
باشگاه و آینده این بازیکن اهمیت دارد. بیفوما بازیکن بزرگی است و وقتی پیشنهاد 
دارد، من فکر می‌کنم باشگاه باید بهترین تصمیم را بگیرد که هم به نفع باشگاه و هم 
به نفع بازیکن باشد.« او درباره اخراج موقت دو بازیکنش از سوی باشگاه و تشویق 
آنها از طرف هواداران می‌گوید: »بازیکن‌سالاری در تیمی که من سرمربی آن باشم 
هیچ‌وقت رقم نخواهد خورد. خط قرمز من و همکارانم نظم و انضباط است و تا پای 
جان روی این موضوع تأکید دارم. من به نظر هواداران احترام می‌گذارم اما این دو 
بازیکن در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار دارند و هر تصمیمی درباره آنها گرفته 

شود به من ابلاغ و بعد درباره آن تصمیم خواهم گرفت.«

سعید اخباری سرمربی چادرملو درباره تساوی 
تیمش مقابل فولادخوزستان می‌گوید: 
»اصلی‌ترین برنده این بازی بانوان تماشاگر 
بودند، این روند را ان‌شاالله در سال آینده 
حفظ می‌کنیم تا هیچ‌وقت شرمنده 
هواداران نباشیم. در نیمه اول بهتر بودیم، 

در شروع نیمه دوم اشتباه کردیم و گل 
خوردیم و متأسف هستم بابت خودزنی که 

صورت گرفت. آنچه ما دیدیم این بود که با 
زرنگی پنالتی گرفته شد. دوربین‌ها نبودند و خودزنی‌ 

کردیم. در انتهای فصل برای تیم‌هایی که میانه جدول هستند سخت است 
که بازیکنان را از نظر انگیزشی بالا نگه دارند. گویا صدا و سیما همکاری نکرده 
و دوربین‌ها قطع شده بودند. از اول فصل گفتیم VAR آورده شود و ممکن 
بود در صحنه پنالتی داور نظر خود را برگرداند. آقای زمانی در بازی پرسپولیس 
با ذوب‌آهن با VAR پنالتی تشخیص نداد اما در اینجا بلافاصله تشخیص داد 
که حتماً چیزی دیده است. امیدوارم به این قضیه ورود کنند. از دست صدا و 
سیما ناراحت هستم.« اخباری درباره امکانات ورزش استان یزد اینطور می‌گوید: 
»آبروی یک استان ممکن است با بازی فوتبال احیا شود. بازی با استقلال و 
پرسپولیس قطعاً میلیون‌ها بیننده دارد. ابتدا از زمین لطمه دیدیم و بازیکن‌مان 
در اول فصل رباط پاره کرد. دوربین‌های ما خوب نیست و باید فکری شود. هر 
جایی هم کمک می‌خواهیم می‌گویند که شما چادرملو هستید و خودتان حل 
کنید. من خودم را یک شهروند یزدی می‌دانم. امیدوارم مسئولان ورود کنند.«
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